
SCHÉMAOZN. POPIS POČET
KS

D
6

ROZMĚRY STAVEBNÍCH OTVORŮ NUTNO PŘĚMĚŘIT NA STAVBĚ!
VNĚJŠÍ ROZMĚRY VÝROBKU ODPOVÍDAJÍ ROZMĚRŮM STAVEBNÍHO OTVORU!
OKNA (DVEŘE) JSOU KRESLENA V POHLEDU ZVENKU - ČÁRKOVANÁ ČÁRA ZNAČÍ OTEVÍRÁNÍ, SKLOPENÍ DOVNITŘ.

VÝPIS DVEŘÍ

600

700

1000

1100

VNITŘNÍ DŘEVĚNÉ DVEŘNÍ KŘÍDLO OTEVÍRAVÉ ,
PRAVÉ S POLODRÁŽKOU, PLNÉ HLADKÉ +
OBLOŽKOVÁ ZÁRUBEŇ,
JMENOVITÁ SVĚTLOST DVEŘÍ: 1000 x 1970mm
MATERIÁL: DŘEVĚNÝ RÁM
POVRCHOVÁ ÚPRAVA DVEŘÍ: LAK
BARVA KŘÍDLA: BÍLÁ
ZÁRUBEŇ: OBLOŽKOVÁ
BARVA ZÁRUBNÍ: BÍLÁ

KOVÁNÍ: 3x OCEL. DVEŘNÍ ZÁVĚS
VRCHNÍ KOVÁNÍ: KLIKA-KLIKA,
ZÁMEK: ZAPUŠTĚNÝ, PRO DÓZICKÝ KLÍČ

BARVA ZÁRUBNÍ A KŘÍDLA MŮŽE BÝT ZMĚNĚNA
PŘÁNÍM KLIENTA

1D
7

D

1
VNITŘNÍ DŘEVĚNÉ DVEŘNÍ KŘÍDLO OTEVÍRAVÉ, ,
PRAVÉ S POLODRÁŽKOU, PLNÉ HLADKÉ +
OBLOŽKOVÁ ZÁRUBEŇ,
JMENOVITÁ SVĚTLOST DVEŘÍ: 600 x 1970mm
MATERIÁL: DŘEVĚNÝ RÁM
POVRCHOVÁ ÚPRAVA DVEŘÍ: LAK
BARVA KŘÍDLA: BÍLÁ
ZÁRUBEŇ: OBLOŽKOVÁ
BARVA ZÁRUBNÍ: BÍLÁ

KOVÁNÍ: 3x OCEL. DVEŘNÍ ZÁVĚS
VRCHNÍ KOVÁNÍ: KLIKA-KLIKA,
ZÁMEK: ZAPUŠTĚNÝ, PRO DÓZICKÝ KLÍČ

BARVA ZÁRUBNÍ A KŘÍDLA MŮŽE BÝT ZMĚNĚNA
PŘÁNÍM KLIENTA

8

600

700

5
VNITŘNÍ DŘEVĚNÉ DVEŘNÍ KŘÍDLO OTEVÍRAVÉ, ,
LEVÉ S POLODRÁŽKOU, PLNÉ HLADKÉ +
OBLOŽKOVÁ ZÁRUBEŇ,
JMENOVITÁ SVĚTLOST DVEŘÍ: 600 x 1970mm
MATERIÁL: DŘEVĚNÝ RÁM
POVRCHOVÁ ÚPRAVA DVEŘÍ: LAK
BARVA KŘÍDLA: BÍLÁ
ZÁRUBEŇ: OBLOŽKOVÁ
BARVA ZÁRUBNÍ: BÍLÁ

KOVÁNÍ: 3x OCEL. DVEŘNÍ ZÁVĚS
VRCHNÍ KOVÁNÍ: KLIKA-KLIKA,
ZÁMEK: ZAPUŠTĚNÝ, PRO DÓZICKÝ KLÍČ

BARVA ZÁRUBNÍ A KŘÍDLA MŮŽE BÝT ZMĚNĚNA
PŘÁNÍM KLIENTA

D.1 - DOKUMENTACE STAVEBNÍHO NEBO INŽENÝRSKÉHO OBJEKTU
AKCE: REKONSTRUKCE BUDOVY ŠKOLY, DIVÁKY, ČP.:1279, PAR.Č.:1840


	Sheets and Views
	Model


